
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава
/Одјава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски Пријава

ОПМ до 12 Години МТП Скопје Антониа Николовскс Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Нас Бајрам Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Маја Џајкоска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Кирстен Петак Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Чери Скопје Симона Китановска Женски Пријава

ОПМ до 12 Години Мондано Тенис Клуб Скопjе Санин Факиќ Машки Пријава

ОПМ до 12 Години МТП Скопје Андреј Темов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години МТП Скопје Дарјан Пановски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Албаурак Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Охрид Охрид Максимилијан Билбилоски Машки Пријава



ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Тениски клуб Тумба Куманово Алек Јакимовски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митевски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Чери Скопје Петар Китановски Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Чери Скопjе Калин Шољаковск Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Чери Скопjе Константин Богдановиќ Машки Пријава

ОПМ до 12 Години Чери Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава


